
Id: CSBWP-WEQBY-GZWSD-JEPME-HFBCQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.4.20.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U z 2009 r., Nr 155, poz.1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 i 
4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2010 r., Nr 80, 
poz. 526 z późniejszymi zmianami) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 w kwocie 699.551,01 zł 

(Słownie zł : Sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 01/100) 

w tym : 

Dochody bieżące 413.220 zł 

z tego : 

1)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.484 zł 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 19.484 zł 

2)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 393.736 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
393.736 zł 

z tego : 

a) płatności w zakresie budżetu środków europejskich 339.772,18 zł 

b) współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszu strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 53.963,82 zł 

Dochody majątkowe 286.331,01 zł 

z tego : 

1) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286.331,01 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem srodków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
w związku z współfinansowaniem programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 286.331,01 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 699.551,01 zł 

(Słownie zł : Sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 01/100) 

w tym : 

1)W Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305.815,01 zł 

rozdz. 90095 - pozostała działalność 19.484 zł 

wydatki bieżące 19.484 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 19.484 zł 



Id: CSBWP-WEQBY-GZWSD-JEPME-HFBCQ. Uchwalony Strona 2

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.484 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kampani edukacyjno-informacyjnej EKO Gaszowice 2011 zgodnie 
z zawartą umową dotacji z WFOŚ i GW w Katowicach. 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosefrycznego i klimatu 286.331,01 zł 

wydatki majątkowe 286.331,01 zł 

z tego : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 286.331,01 zł 

w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 286.331,01 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie termomodernizacji budynków na terenie gminy Gaszowice 

2)W Dz. 801- Oświata i wychowanie 393.736 zł 

rozdz. 80104 - przedszkola 393.736 zł 

wydatki bieżące 393.736 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 393.736 zł 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187.690 zł 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 206.046 zł 

z przeznaczeniem na realizację umowy o dofinansowanie projektu "Zapraszamy do przedszkola". 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 440.260,14 zł 

(Słownie zł : czterysta czterdzieści tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 14/100) 

w tym : 

1)W Dz. 750 - Administracja publiczna 33.364,47 zł 

rozdz. 75023 - urząd gminy 33.364,47 zł 

wydatki majątkowe 33.364,47 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33.364,47 zł 

2)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406.895,67 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 406.895,67 zł 

wydatki majątkowe 406.895,67 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 406.895,67 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 153.500 zł 

(Słownie zł : sto pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 

w tym : 

1)W Dz. 750 - Administracja publiczna 50.000 zł 

rozdz.75023 - urząd gminy 50.000 zł 

wydatki bieżące 50.000 zł 

w tym : 

dotacje na zadania bieżące 50.000 zł 



Id: CSBWP-WEQBY-GZWSD-JEPME-HFBCQ. Uchwalony Strona 3

z przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania biura na mocy zawartego porozumienia z miastem Rybnik 
w sprawie realizacji zadania budowy kanalizacji sanitarnej - ISPA 

2)W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 100.000 zł 

rozdz.80104 przedszkola 100.000 zł 

wydatki majątkowe 100.000 zł 

z tego : 

wydatki na zakupy inwestycyjne 100.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy przedszkola w Szczerbicach. 

3)W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.500 zł 

rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury 3.500 zł 

wydatki bieżące 3.500 zł 

w tym : 

dotacje na zadania bieżące 3.500 zł 

z przeznaczeniem na dofinansownie w formie grantu działalności kulturalnej na terenie gminy. 

§ 5. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 286.760,14 zł 

(Słownie zł : dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 14/100) 

w tym : 

1)W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 286.760,14 zł 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 286.760,14 zł 

§ 6. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy NR.BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w pkt I nowe brzmienie otrzymują : 

1)Dz. 750 - Administracja publiczna 101.406,40 zł 

rozdz. 75023 - urząd gminy 101.406,40 zł 

2)Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.410.808,58 zł 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.250.000 zł 

w tym : 

a) wydatki bieżące 15.000 zł 

b) wydatki majątkowe 1.235.000 zł 

rozdz 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160.808,58 zł 

Kwotę ogółem po stronie dotacji celowych "2.696.475,12" zł zastępuje się kwotą "2.256.214,98" zł 

oraz pkt II ww załącznika otrzymuje nowe brzmienie : 

1) Dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23.500 zł 

rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury 23.500 zł. 

Kwotę ogółem po stronie dotacji celowych "702.000" zł zastępuje się kwotą "705.500" zł 

§ 7. W załączniku Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR .BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w pkt II - wydatki majątkowe otrzymują nowe brzmienie : 

1)W Dz. 750 - Administracja publiczna 101.406,40 zł 

rozdz. 75023 - urząd gminy 101.406,40 zł 

2)W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.395.808,58 zł 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa 1.235.000 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosefrycznego i klimatu 160.808,58 zł 

Kwotę ogółem "1.937.475,12" zł zastępuje się kwotą "1.497.214,98" zł. 



Id: CSBWP-WEQBY-GZWSD-JEPME-HFBCQ. Uchwalony Strona 4

§ 8. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 680.067,01 zł w: 

a) Dz. 801 - Oświata i wychowanie 393.736 (zgodnie z § 1 pkt 2 i §2 pkt 2 niniejszej Uchwały Rady Gminy 
Gaszowice) 

b) Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286.331,01 (zgodnie z § 1 pkt 1 w dochodach 
majątkowych oraz § 2 pkt 1 w wydatkach majątkowych w rozdz.90005 - ochrona powietrza atmosferycznego 
niniejszej Uchwały Rady Gminy) 

Kwotę ogółem "217.407,95" zł zastępuje się kwotą "897.474,96" zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 10. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


